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Fontaine reservedeler.

Vare nr.

59007459
59013196
59013239
59013328
59015256
59013390
59013441
59013455
59013581
59013667
59013686
59013687
59014846
59015051
59015059
59015067
59015257
59015258
59015437
59015439
59015440
59015507
59015596
59015668
59015877
59016045
60011991
60012013
60015054
60099999
8206288

10030

Varebeskrivelse
Luftsylinder for 150SF slider
Rep. sett opplagring

Rep. sett Interlock utlgser
Justeringsbolt — 3000
Justeringsbolt med brikke — 3000
Justeringsbolt sett — 150SP

Rep. sett utlgserhandtak
Ombygningssett fra manuell til luft
Rep. sett Ias — 3000

Handtak Interlock

Rep. sett slider — 150SF

Rep. sett 1as 150SP

Rep. sett slitebelegg — 3000LM
Ombygningssett fra manuell til luft
Foringssett 3000

Fjeersett

Utlgserarm

Utlgserarm sett
Kabel sett 3S sensor

3S sensor, M12 for Ias

3S sensor, M18 for svingskive
Slangesett for smgring av las
Rep. sett 1as 150SP m/3S sensor
Kabelgatesett

Shims

Ombyggingssett 3 4" til 2”
Boltsett

Boltsett

Boltsett svingskive til slider

Boltsett for slider, 4stk. Bolter med mutter

Mutter M16

Lucas Qil, svingskivefett

Utfarelse

Lang versjon

Kort versjon
Laseklo sett

MB Actros 4

Bla

Indre

24 tonn, 170kN

Volvo
Scania

Tube
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Fontaine Svingskiver.

Stgpejernskive. 3000 — 3000LM — 163CI (Heavy Duty)

Vare nr.
849000
849138
849148
849185
849210
879000
879161 UTGATT VARE!
879185 UTGATT VARE!
901138

Presset stalskive. 150SP
Vare nr.

889000

889138

889148

889161

889185

88500008

88500009

Fontaine Slider. 150SF
Vare nr.

330950050037
310950050037
330880100034
310880100075
330930050034
310930050084
310880100075
330880101034

Beskrivelse
Svingskivetopp, 3000
Svingskive, 3000
Svingskive, 3000
Svingskive, 3000
Svingskive, 3000
Svingskivetopp, 163Cl
Svingskive, 163Cl
Svingskive, 163Cl
Svingskive, 3000LM

Beskrivelse
Svingskivetopp, 150SP
Svingskivetopp, 150SP
Svingskivetopp, 150SP
Svingskivetopp, 150SP
Svingskivetopp, 150SP
Svingskivetopp, 150SP 3S
Svingskivetopp, 150SP 3S

Beskrivelse

MB Actros4 luft

MB Actros4 manuell
Scania, luft

Scania, manuell
Volvo, luft

Volvo, manuell
Scania 6x2, manuell
MAN TGX 6x2, luft

Utfgrelse

Skive uten labber
138mm hgyde
148mm hgyde
185mm hgyde
210mm hgyde
Skive uten labber
161mm hgyde

138mm hgyde

Utforelse

Skive uten labber
138mm hgyde
148mm hgyde
161mm hgyde
185mm hgyde
3S

Interlock/3S

Utfgrelse

525mm flytt
525mm flytt
525mm flytt
525mm flytt
437mm flytt
437mm flytt
525mm flytt
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Fontaine Svingskivelabber.

Par inkl. foringer. Passer til 3000 og 150SP svingskiver.

Vare nr. Beskrivelse Utfgrelse

59015060 138mm 173mm m/slider
59015061 148mm 183mm m/slider
59015062 161mm 196mm m/slider
59015063 185mm 220mm m/slider
59015064 210mm 245mm m/slider
59015065 230mm 265mm m/slider
59015066 257mm 292mm m/slider

FONTAINE 150SF manuell slider

FONTAINE monteringsbraketter

Labber, par inkl. foringer




